СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФАДЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

18-е очередное заседание                                          Третьего созыва 2015 года
24.11.2017  г.                                                                                    п. Фадеевский
РЕШЕНИЕ № 78
О внесении изменений в решение от 10.10.2014 г. № 148
«О земельном налоге»

В соответствии  с  статьями  5, 12, 16 части I, статьями  387, 394, 397 части II Налогового кодекса РФ,  статьей 23 Устава  муниципального образования Фадеевский сельсовет,  в  связи с необходимостью  увеличения  доходной части  местного бюджета, Совет депутатов муниципального образования  Фадеевский  сельсовет РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов от 10.10.2014 г. № 148 «О земельном налоге» ( с изменениями   от 11.12.2015 г. решение № 21,  от 30.03.2016 г. решение № 28) следующие изменения:
1.1. в  пункте  5  подпункт   5.3 (медицинские учреждения)   - исключить.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
3. Решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня   его официального опубликования.
1. Направить информацию и копию настоящего решения в Министерство финансов Оренбургской области и Управление Федеральной налоговой службы по Оренбургской области.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов по бюджету, экономике и вопросам жизнеобеспечения села.

	Глава муниципального образования,
исполняющий обязанности председателя
Совета депутатов  муниципального образования                           С.И.Воробьев